

Achton Invest ApS

Østerlidevej 8
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 25654811

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 12. december 2025

Bent Achton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Achton Invest ApS
Østerlidevej 8
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 25654811

Direktion

Bent Achton

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -360.594 mod DKK -620.096 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.196.364.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-266.361	-13.152
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	-213.050	-902.660
Finansielle indtægter		118.817	296.859
Finansielle omkostninger		0	-1.143
Resultat før skat		-360.594	-620.096
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-360.594	-620.096

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	600.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.152.328	-4.337.585
Overført til overført resultat	656.734	3.117.489
Årets resultat	-360.594	-620.096

Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	6.951	3.220.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		50.000	140.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver		1.556.951	4.860.000
Anlægsaktiver		1.556.951	4.860.000
Andre tilgodehavender		5	5
Tilgodehavender		5	5
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	4.614.953	2.296.720
Værdipapirer og kapitalandele		4.614.953	2.296.720
Likvide beholdninger		33.455	9.233
Omsætningsaktiver		4.648.413	2.305.958
Aktiver i alt		6.205.364	7.165.958

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.847.672	3.000.000
Overført resultat		4.088.692	3.431.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	600.000
Egenkapital		<u>6.196.364</u>	<u>7.156.958</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Passiver i alt		<u><u>6.205.364</u></u>	<u><u>7.165.958</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	7.337.585	314.469	750.000	8.527.054
Udbetalt udbytte			0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		-4.337.585	3.117.489	600.000	-620.096
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	125.000	3.000.000	3.431.958	600.000	7.156.958
Udbetalt udbytte			0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.152.328	656.734	135.000	-360.594
Egenkapital pr. 30. september 2025	125.000	1.847.672	4.088.692	135.000	6.196.364

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

Selskabet har ingen ansatte ud over selskabets direktør som er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 30. september 2025	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Achton Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Julachton Holding A/S, Ishøj	50%	400.000	-437.310	-37.310	-218.655	-18.655
Julachton Group ApS, Ishøj	50%	40.000	2.284.982	13.901	1.142.491	6.951
I alt					923.836	-11.705
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						6.951
I alt						6.951

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	117.115
Dagsværdi pr. 30-09-2025	DKK	4.614.953

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Shape House Ishøj A/S.

6. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>88.155</u>